

# Tyylimuutos

## ENNEN



### Pirjon ja Aimon toiveet:

Muuttumisleikki on ollut Pirjon haaveena jo monen vuoden ajan. Hän halusi ennen kaikkea neuvoja meikkaukseen ja vaatteiden valintaan. Aimo puolestaan halusi olla mukana mielenkiinnosta ja toteuttaa osaltaan puolisonsa pitkäaikaisen haaveen.

### Pirjon ja Aimon mielipide

Pirjon mielestä päivä oli kuin lottovoitto, Aimo kuvaa päivää elämäksenä elämässä. Pirjo ei ollut tunnistanut itseään peilistä ja oli yhtä hymyä kun vihdoinkin yksi haaveista toteutui. Molemmat olivat tyytyväisiä ja yllättyneitä siitä, miten tekijätiimin valinnat osuivat niin nappiin.

## JÄLKEEN

### Hiuksiin ajanmukainen trendi

Pirjon hiuksen olivat jo ennestään hyvin lyhyet. Leikkaus on helppo-hoitoinen ja reipas. Väriksi valittiin syksyinen, syvänpunainen sävy. Väri sopii hienosti Pirjon ihonväriin. Kun väri ja leikkaus on huolellisesti valittu, hiukset ovat helppo viimeistellä kotonakin.

Aimon hiukset sävytettiin luonnonruskealla sävytteellä, joka tasoitti mukavasti omaa väriä. Hiusmalliin ei juuri suurta muutosta tehty. Aimo käy parturissa säännöllisesti, joten malli vain ikäänkuin päivitettiin.



### Kasvoille juhlava ilme

Pirjolla ja Aimolla oli molemmilla iho pintakuiva ja kaipasi kosteutta tuomaan iholle raikkautta. Pirjolla oli jo tovi vierähtänyt kasvohoidosta ja Aimolle oli ensimmäinen kerta. Ihonhoitoon molemmille suosittelin kosteuttavaa ja suojaavia tuotteita. Keskustelimme myös siitä miten ihonhoito tulisi sinne arkirytmiin mukaan helpottamaan iän ja talven tuomien haasteita auttaen ihoa voimaan ja näyttämään paremmalta.

Aikuisen naisen meikissä Pirjolle teimme kuulaan kauniin pohjan, korostimme kulmia ja huulia ja toimme kasvoihin muotoa aurinkopuuterilla ja poskiin heleyttä raikkaalla pinkillä.

Silmiin teimme rajausten kynällä ja pohjan vaalealla kirkastavalla pohjustustuotteella.

Aimon ihon punaisuutta lähdimme hoitamaan Bare Mineralsin pohjustustuotteilla, jotka ovat myös hoitotuotteita suojaamaan ja kosteuttamaan ihoa ulkoisilta tekijöiltä.

Kasvohoidon jälkeen molemmat ihastelivat pehmyyttä ja hyvää tunnetta ihossaan.

Oli ilo olla mukana muuttamassa heitä ja se ilo sekä ihastus mikä päivä päätteeksi muuttujista huokui kertoi onnistumista puolin ja toisin.

Käytetyt tuotteet: Pirjon hiukset värjättiin Matrix SoColor Beauty kestäväällä, sävyssä syvä punainen. Aimon hiukset värjättiin Matrix Color Sync sävytteellä lunnollinen tuhka. Molempiin hiukset hoidettiin Matrix Total Results Color-tuotteilla ja viimeisteltiin Matrix Design Pulse viimeistelytuotteilla.

Pirjon kasvohoidossa käytettiin Biodrogon tuotteita: puhdistus Cleansing Oil, Lotion Mild, Facial Peeling Mild. Seerumi Repair+Cell Protection. Naamio Powermoist Mask. Loppuvoide Intense Moisture Formula. Meikki tehtiin Oriflamen tuotteilla: pohjustus Conceal kit, Adaptive Foundation Light Ivory ja Beauty Studio Artist Loose Powder. Silmämeikki Beauty Color Pro Eye Shadow Trio, Eye Brow kit. Huulet Divine Berry Eternal Gloss ja Giordani Gold Lippencil Red. Poskiin Fresh Pink ja koko kasvoihin Oriflame Beauty Terracotta Powderia.

Aimon kasvohoidossa käytettiin Payotin tuotteita: Puhdistus Hydrating Milk ja Lotion Essentielle. Kuorinta tehtiin timanttimikrohoionalla. Seerumina Hydrofluide hydrating activator Naamiona Hydra24 masque. Silmänympärysvoitteena Dermaforce contour des yeux Loppuvoiteena Repairing Shing Creamia Ihon suojaus ja värin tasoitus tehtiin Bare Mineralsin Original Foundation, Conelers Bisque ja Mineral veil tuotteilla.



### Pukeutuminen talven juhlaauteen

Pirjolle valittiin hehkuvaa tumman purppuran punaista Halosen talven juhlamallistosta. Sifonkikankaan kimmentävä pinta ja rubiinsävyiset paljetit tuovat eloisuutta kokonaisuuteen. Kauniisti laskeutuva materiaali ja linjakas leikkaus korostavat kantajansa naisellisuutta. Taftibolero kehystää kevyttä asua tehden siitä puettumman. Mustaa asustetta tasapainottamaan valittiin samanväriset kengät ja laukku. Myös Gemini-sarjan korut ovat Haloselta.

Aimon tyylikäs juhlaime syntyy ylellisen samettisesta irtotakista ja siihen yhdistetyistä mustista suorista housuista. Maustetta asuun tuo naisen väreihin sävytetty syvä burgundin punainen paita sekä silkinen kuosi-kravatti.

### HALUAISITKO SINÄKIN MUUTTUMISLEIKKIIN?

Tyylimuutos on Turkulaisen uusi sarja, joka toteutetaan yhteistyössä Kauneuskeskus Adamantasin ja Halosen kanssa. Hae Sinäkin mukaan! Ilmoittaudu seuraavasti: lähetä yhteystietosi, vaatekokosi ja lyhyt perustelu, miksi juuri sinä kaipaat ulkonäköösi muutosta osoitteeseen: [tku.palaute@lehtiyhtyma.fi](mailto:tku.palaute@lehtiyhtyma.fi)  
Kuva helpottaa mallien valintaa (Huom! haemme erityyppisiä ja -kokoisia malleja, miehiä ja naisia).



**Turkulainen**

**HALONEN**